— 1—

中共宿迁市委市级机关工委
关于市级机关“两优一先”拟表彰对象的

公 示

今年是中国共产党成立 103 周年。经市委组织部同意，

市委市级机关工委决定，表彰一批市级机关优秀共产党员、

优秀党务工作者和先进基层党组织 ，其中市级机关优秀共产

党员 30 名、市级机关优秀党务工作者 20 名、市级机关先进

基层党组织20 个。

为充分发扬民主、广泛听取意见、接受社会监督，现将

拟表彰对象名单予以公示，公示期为2024 年 6 月 18 日至 6

月 24 日。如对推荐对象有异议，请于公示期间向市委市级

机关工委反映。

联系电话：0527—84368428，84368055（传真）

联系地址：宿迁市宿城区南湖路 1 号市党政办公大楼550

房间（邮政编码：223800）。

附件：市级机关“两优一先”拟表彰对象名单

中共宿迁市委市级机关工委

2024 年 6 月 18 日

— 2 —

附件

市级机关“两优一先”拟表彰对象名单

一、市级机关优秀共产党员拟表彰人选（30 名）

王苏方 （女）
市人大常委会环资城建工委秘书处处长、

四级调研员

张正印 市政府办公室社会研究处处长

张二超 市纪委监委案件监督管理室副主任

张 虎 市委宣传部办公室主任、一级主任科员

李 岩 市委研究室改革协调处处长、一级主任科员

杨晓文 （女） 市网络安全应急指挥中心主任

贺恒石 市台商服务中心三级主任科员

单华宝
市委市级机关工委办公室主任、一级主任

科员

王 晨 宿迁日报社时政新闻部主任

陈 宏 （女）
市科学技术局高新技术处处长、一级主任
科员

谢淑雯 （女）
市工信局投资与技术创新处（行政审批

处、产业人才与合作处）处长

蒋建国 市民宗局办公室主任、一级主任科员

仇新影 （女） 市财政局政府债务管理处处长

吴 翔
市资规局自然资源调查监测处四级高级

主办、 自然资源调查监测处处长

马成刚 市交通运输局港航事业发展中心副主任

— 3 —

杨林杉 市农业农村局人事处处长、一级主任科员

董 华
市文化广电和旅游局公共服务处（非遗

处）副处长

张 晶 （女） 市退役军人服务中心副主任

市应急管理局机关党委委员、市地震服务

郭 伟 （女） 中心（市应急技术服务中心）安全生产资
格考试中心副主任

田 坤 市外办秘书处处长

高维茂 市统计局贸易外经统计处处长

王弄潮
市医疗保障局待遇保障处处长、一级主任
科员

谢兆龙 市产业工会服务中心专技十二级职员

林清华 市残疾人就业管理中心工作人员

郁 浩 市科协办公室主任、一级主任科员

张妮娜 （女） 市红十字会办公室主任

赖上坤 市农业科学研究院水稻研究室副主任

钱晓慧 （女） 市烟草专卖局（公司）纪检监察处处长

朱 玄 骆马湖水利管理局嶂山闸管理局副局长

魏金凤 （女） 江苏省淮海技师学院教师

二、市级机关优秀党务工作者拟表彰人选（20 名）

朱婉婉 （女） 市委办公室干部人事处处长、机关党委副书记

冯双艺 （女）
市政协办公室联络处处长、市政协机关第
一党支部委员

— 4 —

马祥朕
市委编办综合处处长、机关党支部组织委

员

李 智 （女） 市委党史工办方志处副处长、党务干部

崔建国
市委党校图书和信息管理处处长、机关党
委副书记、机关纪委书记

孙学雷
市发展改革委机关党委副书记（人事教育

处处长）

蒋 昕 （女） 市公安局办公室三级警长、党支部党务干部

朱礼刚
市司法局立法（备案审查）处处长、一级
主任科员、机关第二党支部书记

高维芹 （女）
市住房和城乡建设行政执法支队支队长、

党支部书记

史 媛 （女） 市交通运输局政治处副处长

翟正晓 市人社局机关党委专职副书记

吴 思 （女） 市水利局一级科员、机关党委党务工作者

张 凯
市商务局政策法规处副处长、机关党委组

织委员

程小芸 （女）
市市场监督管理局价反处副处长（机关党
委工作）、机关纪委副书记

刘 钊
市供销总社办公室副主任、市供销合作总
社第一党支部组织委员、纪检委员

郑小玲 （女） 市广电总台人力部副主任、机关党委副书记

— 5 —

许玮玮 （女）
市住房公积金管理中心监察科副科长、党
务干部

杜 波
市文联办公室副主任、机关党支部组织委
员、宣传委员

董钰春 市气象局党建办主任、机关党总支组织委员

王 硕
国家统计局宿迁调查队办公室四级主任
科员、机关党支部组织委员

三、市级机关先进基层党组织拟表彰对象（20 个）

市发展和改革委员会机关党委

市信访局机关党总支

市纪委第十五党支部

市委统战部机关第一党支部

市委政法委机关第一党支部

市检察院第五党支部

市委老干部局机关党支部

市档案馆机关党支部

市教育考试中心党支部

市民政局第一党支部

市城管局机关第二党支部

市水利局机关第一支部

市卫健委机关第一党支部

市审计局机关党委

市公共资源交易中心党支部

— 6 —

市体育运动学校党支部

市机关事务管理局第一党支部

团市委机关党支部

市妇联机关党支部

市税务局系统党建工作科党支部

	中共宿迁市委市级机关工委